mumationem et contemplationem ut videam quid dicam aut quid respondeam ad arguentem me. **Abacuc. ij.**

**T** Saluator noster ascendit in motes; solus orare ubi contemplatores amulantes turbas fugere docet. **mat. xliij.**

**T** Ingressus zacharias in templum domini ut incensum poneret vidit angelum sibi filium natiuram nuntiantem. **Luce. i.**

**T** Discipuli domini oratione et contemplatione vacantes spiritum sanctum receperunt. **Actuum. ij.**

**T** Paulus servus in xpianos cecidit et excecatus est deinde per triiduum ieiunans et omnis visus recepit. **Actu. nono**  
**Ac potestea raptus usque ad tertium celum vidit que non licet homini loqui. ij. ad. Corin. xij.**

**T** Cum hospitaretur petrus in domo simonis coriarum ascendit in superiora domus ut oraret et familia inferius existente et ibi revelatum est sibi quod gentiles non essent a predicacione expellendi. **Actu. x.**

**T** Sanctus iohannes a tumultu et solacio mundi sequestratus cum in pathmos insula exulavit revelavit sibi dominum secretum celestia. **Apocalip.**

**T** De unitate et concordia.

**E**x hodie uno oes homines deus produxit. **Ge. ij.**

**T** De in eis unitas continua servata est quod domini unus fuit peccatum non commisit sed multiplicatus cito deliquit. **Gene. ij.**

**T** Populus israel unanimis fuit ad recipiendam legem. **Ezo. xij.**

**T** Inuasit timor domini populum et egressi sunt quasi vir unus ad succurrendum fratribus suis in iabes galaad obsessis. **ij. Regum. xi.**

**T** Conduxit ad salomonem uniuersus israel et tunc fuerunt archa et vasa sanctuarum in templum delatum et ipsius templi dedicacio sollempniter celebrata. **ij. Regum. viij.**

**T** Congregatus est populus quasi vir unus in iherusalem ad reedificandum templum quod a rege babilonis fuit destructum. **i. Esdre. ij.**

**T** Et congregatus est populus quasi vir unus et dixerunt esdre ut afferret librum legit. **Heemia. viij.**

**T** Cum exposuisset achior omnia que dixerat holosemi omnis populus communi lamentacione et fletu unanimes precibus domino effuderunt. **Judi. vi.**

**T** Post ascensionem domini discipuli erant perseverantes unanimiter in oracione. **Actu. i.**

**T** Et venit super eos spiritus sanctus. **Act. ij.**  
**T** Omnes qui credebant erant simul et omnia habebant communia unanimiter perseverantes in templo. **Act. ij.**

**T** Humilis anania et saphira vapore eius factus est timor magnus in uniuersa ecclesia et erant omnes unanimiter in portu salomonis. **Actu. v.**

**T** De voto.